2024 年 12 月 13 日

各  位

会社名 株式会社グラッドキューブ

代表者名 代表取締役 CEO 金島 弘樹

（コード番号：9561 東証グロース）

問合わせ先 専務取締役 CIRO 財部 友希

ir@glad-cube.com

組織変更及び当社人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行

いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2024 年 1 月 １日付）

会社全体の経営目標達成と業務効率の最適化、そして成長戦略の加速化を目指し、現経営企画部

とビジネスサポート部を集約し、コーポレート本部を新設いたします。

２．人事異動（2024 年 1 月 １日付）

組織変更と併せて、次の通り人事異動を実施いたします。

氏 名 新職位名 旧職位名

財部 友希

専務取締役 CIRO

コーポレート本部長

専務取締役 CIRO

経営企画部本部長

西村 美希
取締役 CAO

経営戦略部 部長

取締役 CFO

ビジネスサポート部本部長

以上